
※ご不明な点などございましたら、ホテルまでご連絡下さいませ。
 　　ホテル代表：０８６－２３５－１１３１ 

■ 実施日　　2018年1月28日（日）
■ 時　間　 　12：00 ～ 15：00

※電気設備点検中は、一切の電気設備機器はご利用いただけません。
   あらかじめご了承下さいますようお願い申し上げます。　

※エレベーターに関しましては一時的に下記時間停止するため、ご利用頂けません。
（12：00～12：30及び14：00～14：10の間）

いつも三井ガーデンホテル岡山をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当ホテルでは年に一度法令で定められております「全館電気設備点検」を、

下記日程にて実施いたします。

 点検に伴い、当日12時から15時までの約3時間にわたりホテル全館が停電となります。

 （※全ての電灯、電気製品、エアコン、立体駐車場等が不通）

ホテルをご利用頂きます

お客様の安全をお守りする上での重要な法定設備点検となりますので、何卒ご理解とお客様の安全をお守りする上での重要な法定設備点検となりますので、何卒ご理解と

ご協力を賜ります様宜しくお願い申し上げます。

2018年1月28日(日) 法定設備点検に伴う全館停電のご案内

/


